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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-60/01-1256/17 daté:23.01.2017

Npi—01/23 daté: 01.02.2017

Duke u Bazuar né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, né& Nenin 35 &
Statutit t¢ Komunés si dhe nenin 3.5 t& Rregullores t€ Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve,
Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 01.02.2017 aprovoi kété:

VENDIM

PER CAKTIMIN E ORARIT TE MBLEDHJEVE TE RREGULLTA
TE KUVENDIT TE KOMUNES PER VITIN 2017

I
Kuvendi i Komuniés sé Shtimes, né mbledhjen e paré té rregullt pér vitin 2017, @
mbajtur mé: 01.02.2017 me shumicén e votave aprovoi orarin pér mbajtjen e
mbledhjeve té rregullta té Kuvendit pér vitin 2017 si vijon:

" Nr. Data Muaji Viti Dita Ora
i1 3 Janar 2017 e marté 10.00
|2 28 Shkurt 2017 ¢ marté 10.00
3 31 Mars 2017 ¢ premte 10.00
4 28 Prill 2017 e premte 10.00
5 31 Maj 2017 e merkuré 10.00
6 19 Qershor 2017 e héné 10.00
7 T Korrik 2017 ¢ premte 10.00
5 31 Gusht 2017 e enjte 10.00
9 29 Shtator 2017 ¢ premte 10.00
10 31 Tetor 2017 | e marté 10.00
1 30 | Néntor 2017 e enjte 10.00
12 29 Dhjetor 2017 e premte 10.00 |

Il
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit, Drejtorive, Kryetarit t€ Komunés, OSBE-sé,
Anétaréve & Kuvendit, Zyrés pér Informim, dhe Ministrisé pér Administrimin ¢ Pushtetit
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